
Referat fra Generalforsamling d. 9. Marts 2010 

Korsør Svømme & Livredningsklub 

 

1: Dirigent: Bjarne Mikkelsen . Referent: Liselotte Brostrup Jensen 

2: Årsberetning ved formand  Michael Frei 

Da æresmedlem Kirsten Jensen er gået bort blev der holdt 1 minuts stående stilhed. 

Det er dejligt at se at medlemstallet i alt er steget fra 604 til 634. Der er 76 konkurrence svømmere og 
547 i undervisningsafdelingen. 

På svømmeskolen er der pæn tilslutning, og så godt som alle hold er fyldt op 

Der skal lyde en tak til trænere og instruktører for engagement og stabil indsats.  Klubbens eksistens 
afhænger af deres indsats. 

Konkurrenceafdelingen har klaret sig godt.   

Venneforeningen får også en stor tak for det tætte og gode samarbejde.  Venneforeningens indtæger 
afhænger af k‐ svømmernes indsats .  

Mastersvømmerne: Hans Larsen, Mogens Jensen, Bente Sørensen, Anette Simmelholt, Gerhard 
Deneken, Per Falk Rasmussen og Hans Larsen har opnået meget flotte resultater ved Masters DM, og 
er blevet danske mestre i følgende: 

Hans  Larsen: 4X50 fri ( mix ) og 50 ryg 

Mogens Jensen: 4 x50 fri ( mix ), 400 fri, 50 fly. Desuden ny dansk rekord i 200 fri. FLOT 

Bente Sørensen: 4 x 50 fri ( mix ) , 4 X50 medley ( mix ) , 100 ryg, 100 fri, 100 im, 50 ryg og 50 fri 

Anette Simmelholt: 4 x 50 fri ( mix ) 4 x 50 medley ( mix )  og 100 im 

Gerhard Deneken: 4 x 50 medley ( mix ) 

Per Falk Rasmussen: 4 x 50 medley ( mix ) 

Årgangssvømmerne har også klaret sig utrolig flot hvor flere har kvalificeret sig til De Danske 
Årgangsmesterskaber, og vi ligger flot repræsenteret På Dansk Svømmeunions rangliste over de 50 
hurtigste svømmere på kortbane i Danmark. 

Det er et ønske at få mere vandtid i svømmehallen fredag onsdag og lørdag så man kan tilbyde k‐
svømmerne daglig træning. Det er indtil videre lykkedes at få tid om fredagen.  

Der er desuden indgået et samarbejde med Slagelse svømmeklub mht vandtid onsdag og lørdag samt 
styrketræning.  

Den nye hjemmeside er kommet godt op at stå og administrationen kan varetages af flere personer i 
klubben , hvilket betyder at oplysningerne på hjemmesiden i højere grad end tidligere er opdateret og 
nærværende. 

Usikkerheden omkring fremtiden for klubbens eksisterende administrationsprogram 
”Foreningspakken” har betydet at blikket er rettet mod alternative muligheder indenfor 
administrationsprogrammer til foreninger,  og KSL overgår i meget snart til ”klubmodulet” som bla har 
netbetaling med dankort og medlemmer kan selv tilmelde sig og betale. Der kommer automatisk 
tilbud om venteliste, såfremt et hold er fyldt op, og medlemmet får automatisk besked ( mail/sms ) 
når der er plads. Som følge af ovegang til klubmodulet vil der ikke længere forekomme restancer.  Der 



er øgede faste omkostninger  forbundet med anvendelse af klubmodulet og der indføres derfor et 
administrationsgebyr er på 25 kr/medlem, gældende for tilmelding til den kommende nye sæson 

3. Honorering: 

 Årets talent blev i år Clara Schade Cantby årgang 2000. Hun er en meget flittig og dygtig svømmer 
som allerede har opnået mange flotte resultater og er bla placeret på den danske rangliste som nr 3 i 
25 m fri, nr 5 i 25 m  fly og nr 6 i 5o m  ryg.  Hun svømmer 5 gange om ugen 

Årets svømmer blev:  Caroline Brostrup Jensen årgang 1997. Caroline er repræsenteret ikke mindre 
end 16 gange på den danske rangliste for årgangssvømmere. Hun er nr  4 i 25 m fri, nr 6 i 100 m fri og 
nr 8 i 800 m fri, så det må siges at være flot. Caroline fik i 2009 årets ungdomspris fra Slagelse 
kommune for sin flotte indsats. Caroline er meget ambitiøs og træner 2 timer daglig. 

Årets profil blev tildelt Michael Jensen . Han er engageret i KSL på mange fronter og  er der altid 100 % 
for svømmerne. Han er aktiv i bestyrelsen og medarrangør af SB‐Cup mm.  

4. Regnskab: Blev gennemgået af kasserer Nina Madsen ( se separat bilag ) 

Ingen kommentarer til regnskabet. 

5. Budget: Blev gennemgået af kasserer Nina Madsen ( se separat bilag ) 

Ingen kommentarer til budgettet. Budgettet for 2010 blev godkendt af generalforsamlingen 

6: kontigent: v. formanden 

Ingen kontingentændringer.  Det oplyses at ønsker om studierabbat behandles af bestyrelsen. 

7. Forslag: Der var ingen indkomne forslag 

8. Valg til bestyrelse og revision. 

Michael Frei genvælges til formand for 2 år 

Hans Larsen genvælges  til bestyrelsen for 2 år 

Anette Simmelholt genvælges til bestyrelsen for 2 år 

Michael Jensen genvælges  til bestyrelsen for 2 år 

Bente Sørensen genvælges til bestyrelsen for 2 år 

Jørn Birk vælges til bestyrelsessuppleant for 2 år 

Sten Jensen ønsker ikke genvalg til revisor 

Helle Mikkelsen vælges til revisor for 1 år 

Kia Kamper vælges til revisorsuppleant for 1 år 

9. Eventuelt: Der var ingen indkomne forslag under eventuelt 

 

Dirigent 
 

       
Bjarne Mikkelsen 


